
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Дудинская средняя школа № 3» 

 
  

  ПРИКАЗ 
 

«28» октября  2021 г.                                                                             №244 -О  
 

«О создании военно-патриотического клуба» 
 
      В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 24.07.2000 г. № 551 «О 

военно – патриотических молодежных и детских объединениях», Федеральным 

законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 – ФЗ, 

законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и  

Красноярского края. В целях активизации военно- патриотической работы в школе и 

воспитания у учащихся чувства патриотизма, любви к Родине и родному краю, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
 

1.Создать военно-патриотический клуб «Друзья Северного флота и юных 

защитников Арктики «ХИУС» (далее Клуб) на базе ТМК ОУ «Дудинская школа №3». 

2. Утвердить: 

2.1.  Состав Совета Клуба (приложение 1). 

2.2.  Устав  Клуба (приложение 2) 

2.3.  План работы клуба (приложение 3) 

2.4. Формы  Анкет- Заявлений (приложение 4) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
Директор школы                                          Е.С. Елизарьева 


		2021-10-28T13:42:54+0700
	Елизарьева Елена Степановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




